Помещение с ремонтом
для вашего бизнеса на
Большой Дмитровке

Цена: 44 900 000 (сорок четыре миллиона девятьсот тысяч рублей 00 копеек)

Описание:

Продажа помещения с независимым входом рядом с Кремлем. Пешком 3
минуты от м.Театральная, паркинг под шлагбаум (заезд для собственника и
для клиентов). Готовый ремонт и функциональная планировка. Подходит под
разный вид бизнеса.